

Årsredovisning år 2007 för Stockholms läns landsting och bolag**Landstingsstyrelsen föreslår landstingsfullmäktige besluta**

att avslå förslaget om att reservera 200 000 000 kr för omstruktureringsåtgärder inom SLSO

att i övrigt fastställa den framlagda årsredovisningen för landstingskoncernen för år 2007 enligt bilaga 1:2

att i övrigt godkänna tjänsteutlåtandets att satser 3 t.o.m. 11.

att därutöver anföra

Med Miljöpartiet de Grönas budget som grund hade givetvis årsbokslutet blivit ett annat och vi hänvisar till vårt budgetförslag för 2007.

Avsättningen till strukturåtgärder har varit felaktig från början, vilket även revisorerna påpekat i sin kritik över påförande av jämförelsestörande poster i 2006 års bokslut. Eftersom de medel som avsattes för omstruktureringsåtgärder i bokslutet 2006 inte användes fullt ut under 2007 ska inte ytterligare 200 mkr avsättas.

Vi ser med oro på den utveckling som blir följden av Vårdval Stockholm. Det är inte hållbart att endast se till driftform och därför ohämmat knoppa av fungerande verksamheter. Med vårt förslag Hälsoval Stockholm hade vi påbörjat en mycket stark satsning på förebyggande insatser som i längden kan ge bättre hälsa i befolkningen och minskande sjukvårdskostnader. Vi anser det mycket mer fruktbart att satsa på att hålla människor vid god hälsa, att rehabilitera efter sjukdom och se till funktioner kan upprätthållas så långt möjligt.

Överskottet inom SL har uppkommit p.g.a. majoritetens prisstrategi. Att låta överskottet inom SL återföras till verksamheten är nu det bästa som kan göras men med Miljöpartiets förslag i budgeten hade i stället taxorna kunnat hållas låga och enhetliga. Detta hade varit en hållbarare strategi för att få fler människor att utnyttja kollektivtrafiken.

När det gäller landstingsstyrelsens förvaltning är det viktigt att miljöarbetet stärks genom att vakanta tjänster tillsätts. Barnkonventionen tillämpas dåligt enligt rapporter och det behövs ytterligare satsningar inom upphandlingen bl.a. för att följa den nya upphandlingspolicyn vad gäller miljökrav samt sociala och etiska krav i upphandlingarna.

2007-01-23

Löneutvecklingen inom landstinget går åt fel håll när det gäller jämförelser mellan könen. Ökningen för kvinnor var 749 kr medan den för män var 1037 kr.